
  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

  «Школа № 163» городского округа Самара 

МБОУ  Школа № 163 г.о. Самара 
  

ПРИКАЗ 

 15.02.2018   №    /у 

Самара 

 

О зачислении в первый класс 

 

 

     На основании заявлений, поданных родителями для зачисления в 

1-й класс 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить в 1-й класс следующих детей 

 
№п 

Зарегистри
ровано 

Ребёнок 
Дата 

рождения 
(Ребёнок) 

Номер Внешний идентификатор 

1.  12.02.2018 

09:07:09:897 
САХАРОВ А. Ю. 05.10.2011 36401/СЗ/1802121074 - 

2.  13.02.2018 

13:44:30:507 
ИЗГАРСКАЯ В. И. 28.06.2011 36401/СЗ/1802131660 - 

3.  13.02.2018 

19:02:00:820 
КОВАЛЕВА К. А. 31.01.2011 36401/СЗ/1802132927 1802139370293380308 

 

 
 

 
 

 

 

 

Директор школы        Е.В. Фень 


